



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CERTIFICO que na data 23/02/18
foi publicado no Placar Oficial (☒) / Site (☒)
deste Município o (a) Homologação
de nº 23/02/18
do dia 23/02/18
Secretário de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 6104/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2017

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico nº 210/2018, feito pelo Dr. Divino Cardoso da Paixão – OAB/ GO nº 5.981, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 76/2017, objetivando aquisição eventual e sob demanda de peças para manutenção de veículos do Transporte Escolar (ônibus), da Secretaria Municipal de Educação, para o cumprimento das atribuições do Município de Piracanjuba/ GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

JL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.506.323/0001-09, estabelecida na Avenida Consolação, nº 1.374, Quadra F, Lote 11, Bairro Industrial Mooca, Goiânia/ GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item/Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
	Ônibus Placa JXA - 6075 Ano 1999 - Carroceria Max Bus - Modlo Euro li, Ônibus JJZ - 6387 Ano 1992 - Carroceria Cideral Modelo Mercedes, Ônibus Placa BWN - 9215 Ano 1986 Skania 112, Ônibus Placa OOA - 1471 Ano 2013 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper, Ônibus Placa OOA - 1541 Ano 2013 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper, Ônibus Placa OGK - 2635 Ano 2012 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper,					



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Ônibus Placa KES - 5486 Ano 2002 Caio Vw 17240 Modelo Milenium						
01/01	Jogo do embuchamento eixo dianteiro.	Vanucci	08	Jg	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00
01/02	Cuíca dianteiro	Master	08	Un	R\$ 267,00	R\$ 2.136,00
01/03	Jogo de Lona Dianteiro.	Lonaflex	08	Jg	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
01/04	Rolamento Int. Cubo Dianteiro	Skf	08	Un	R\$ 143,00	R\$ 1.144,00
01/05	Rolamento Ext. Cubo Dianteiro	Skf	08	Un	R\$ 122,00	R\$ 976,00
01/06	Retentor Do Cubo Dianteiro	Sabo	10	Un	R\$ 24,80	R\$ 248,00
01/07	Jogo do Patim	Lusar	08	Jg	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
01/08	Catraca do Freio Dianteiro	Haldex	08	Un	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
01/09	Embuchamento do Eixo Dianteiro	Vanucci	08	Un	R\$ 116,00	R\$ 928,00
01/11	Mola mestre dianteira.	Aesa	07	Un	R\$ 398,00	R\$ 2.786,00
01/12	2º mola dianteira	Aesa	07	Un	R\$ 355,00	R\$ 2.485,00
01/13	Bucha mola mestre dianteira.	labv	10	Un	R\$ 22,00	R\$ 220,00
01/15	Parafuso do olho da mola mestre dianteira.	Fey	15	Un	R\$ 15,00	R\$ 225,00
01/16	Par de amortecedor	Cofap	07	Par	R\$ 389,00	R\$ 2.723,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	dianteira.					
01/18	Bucha inf. do amortecedor dianteira.	Axios	10	Un	R\$ 9,00	R\$ 90,00
01/19	Grampo do feixo mola dianteira.	Aesa	50	Un	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
01/20	Cuíca traz. freio	Master	08	Un	R\$ 388,00	R\$ 3.104,00
01/21	Jogo de lona traz	Lonaflex	08	Jg	R\$ 131,00	R\$ 1.048,00
01/22	Rolamento int. cubo traz.	Skf	08	Un	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
01/23	Rolamento ext. cubo traz.	Skf	08	Un	R\$ 151,00	R\$ 1.208,00
01/24	Retentor do cubo traz.	Sabo	14	Un	R\$ 31,00	R\$ 434,00
01/25	Feixe de mola compl. traz.	Aesa	07	Un	R\$ 1.090,00	R\$ 7.630,00
01/26	Catraca do freio traz.	Haldex	07	Un	R\$ 411,00	R\$ 2.877,00
01/27	Embuchamento eixo traz.	Vanucci	07	Un	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
01/28	Eixo S freio traz.	Master	07	Un	R\$ 198,00	R\$ 1.386,00
01/29	Bucha da mola mestre dianteira.	labv	12	Un	R\$ 38,00	R\$ 456,00
01/30	Parafuso do centro traz	Aesa	10	Un	R\$ 14,50	R\$ 145,00
01/31	Parafuso do olho da mola traz	Fey	10	Un	R\$ 22,00	R\$ 220,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/33	Grampo do feixe mola traz.:	Aesa	15	Un	R\$ 45,00	R\$ 675,00
01/34	Ponto de eixo traz	Master	10	Un	R\$ 469,00	R\$ 4.690,00
01/35	Caixa satélite completa.	Cinpal	07	Un	R\$ 1.990,00	R\$ 13.930,00
01/36	Rolamento caixa satélite:	Skf	07	Un	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00
01/37	Conj. coroa e peão dif.	Cinpal	07	Un	R\$ 1.511,00	R\$ 10.577,00
01/38	Rolamento do peão dif.	Skf	07	Un	R\$ 235,00	R\$ 1.645,00
01/39	Retentor do peão dif.	Sabo	14	Un	R\$ 63,00	R\$ 882,00
01/40	Flange peão dif.	Cinpal	07	Un	R\$ 439,00	R\$ 3.073,00
01/41	Rolamento do cardan	Rei	14	Un	R\$ 198,00	R\$ 2.772,00
01/42	Cruzeta do cardan	Spicer	15	Un	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00
01/43	Radiador d'água	Visconde	04	Un	R\$ 2.240,00	R\$ 8.960,00
01/44	Hélice da bomba d'água	Modefer	07	Un	R\$ 323,00	R\$ 2.261,00
01/45	Bomba d'água	Urba	07	Un	R\$ 310,00	R\$ 2.170,00
01/46	Alternador do motor	Bosch	04	Un	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
01/47	Motor partida	Bosch	07	Un	R\$ 1.480,00	R\$ 10.360,00
01/48	Setor direção	Trw	04	Un	R\$ 1.640,00	R\$ 6.560,00
01/49	Bomba	Zf	04	Un	R\$ 1.432,00	R\$ 5.728,00

Praça Wilson Eloy Pimenta, nº 100, Centro, CEP 75640-000 – Piracanjuba – GO
Fone: (64) 3405-4045 / 3405-4046 / Fax: (64) 3405-4015



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	hidráulica					
01/50	Terminal de direção	Nakata	07	Un	R\$ 71,00	R\$ 497,00
01/51	Barra de direção	Nakata	07	Un	R\$ 385,00	R\$ 2.695,00
01/52	Kit embreagem completo	Sachs	07	Un	R\$ 791,00	R\$ 5.537,00
01/53	Cilindro mestre embr.	Trw	07	Un	R\$ 225,00	R\$ 1.575,00
01/54	Cilindro secundário bem	Trw	07	Un	R\$ 245,00	R\$ 1.715,00
01/56	Válvula do pedal de freio	Lng	07	Un	R\$ 311,00	R\$ 2.177,00
01/57	Válvula regul. pressão	Lng	07	Un	R\$ 225,00	R\$ 1.575,00
01/58	Pistão porta dianteira	Lng	07	Un	R\$ 879,00	R\$ 6.153,00
01/59	Válvula de ar livre freio de pé	Lng	07	Un	R\$ 86,00	R\$ 602,00
01/60	Válvula de freio de mão	Lng	07	Un	R\$ 358,00	R\$ 2.506,00
01/61	10 m de mangueira óleo diesel	Jamaica	30	Un	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
01/62	Bomba de transferência manual	Bosch	07	Un	R\$ 83,00	R\$ 581,00
01/63	Bomba injetora	Delphi	04	Un	R\$ 6.085,00	R\$ 24.340,00
01/64	Bico injetor	Delphi	14	Un	R\$ 1.344,00	R\$ 18.816,00
01/65	Jogo cano bico injetor	Bosch	07	Jg	R\$ 310,00	R\$ 2.170,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/66	Compressor de ar	Schults	04	Un	R\$ 1.665,00	R\$ 6.660,00
01/67	Correia do alternador	Gates	14	Un	R\$ 62,00	R\$ 868,00
01/68	Polia da correia do alternador	Dayco	07	Un	R\$ 323,00	R\$ 2.261,00
01/69	Câmbio completo	Zf	04	Un	R\$11.932,00	R\$ 47.728,00
01/70	Cabo do acelerador	Cabovel	07	Un	R\$ 229,00	R\$ 1.603,00
01/71	Turbina do motor	Biaggio	04	Un	R\$ 2.312,00	R\$ 9.248,00
01/72	Patins freio dianteira	Master	14	Un	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00
01/73	Patins freio traz	Master	14	Un	R\$ 189,00	R\$ 2.646,00
01/78	Engate rápido de 14 ml	Jlt	100	Un	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
01/79	Jogo de junta rápida do motor	Sabo	07	Jg	R\$ 469,00	R\$ 3.283,00
01/80	Cabeçote do motor	Susin	07	Un	R\$ 3.920,00	R\$ 27.440,00
01/81	Mangueira radiador inf.	Borflex	07	Un	R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
01/82	Par de retrovisor	Vidroex	14	Par	R\$ 305,00	R\$ 4.270,00
01/83	Par de farol completo.	Nino	07	Par	R\$ 327,00	R\$ 2.289,00
01/84	Par de lanterna traz. Completo.	Nino	07	Par	R\$ 166,00	R\$ 1.162,00
01/85	Par de palheta do para-brisa	Bosch	14	Par	R\$ 141,00	R\$ 1.974,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/86	Para-brisa	Vidrofort	14	Un	R\$ 631,00	R\$ 8.834,00
01/87	Vidro lateral	Vidrofort	20	Un	R\$ 224,00	R\$ 4.480,00
01/88	Chave de seta	Marilia	07	Un	R\$ 387,00	R\$ 2.709,00
01/89	Baterias 150 amperes:	K&F	14	Un	R\$ 632,00	R\$ 8.848,00
01/90	Terminal de baterias	Universal	70	Un	R\$ 9,50	R\$ 665,00
01/91	Lente da lanterna traz.	Nino	14	Un	R\$ 47,00	R\$ 658,00
01/92	Lente da lanterna dianteira.	Nino	14	Un	R\$ 47,00	R\$ 658,00
Ônibus Placa KBZ - 6369 Ano 1989 Skania 113,						
Ônibus Placa IHJ - 3893 Ano 1999 Skania 112						
01/93	Jogo do embuchamento eixo dianteiro.	Vanucci	04	Jg	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
01/94	Cuíca dianteira	Master	04	Un	R\$ 309,00	R\$ 1.236,00
01/95	Jogo de lona dianteira.	Lonaflex	04	Jg	R\$ 151,00	R\$ 604,00
01/96	Rolamento int. cubo dianteira.	Skf	04	Un	R\$ 164,00	R\$ 656,00
01/97	Rolamento ext. cubo dianteira.	Skf	04	Un	R\$ 157,00	R\$ 628,00
01/98	Retentor do cubo dianteira.	Sabo	08	Un	R\$ 28,00	R\$ 224,00
01/99	Jogo do patim	Master	04	Jg	R\$ 149,00	R\$ 596,00
01/100	Catraca do freio dianteira.	Haldex	04	Un	R\$ 235,00	R\$ 940,00
01/101	Embuchamento do eixo	Vanucci	04	Un	R\$ 118,00	R\$ 472,00

Praça Wilson Eloy Pimenta, nº 100, Centro, CEP 75640-000 – Piracanjuba – GO
Fone: (64) 3405-4045 / 3405-4046 / Fax: (64) 3405-4015



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	dianteiro.					
01/102	Eixo S do freio dianteiro.	Master	04	Un	R\$ 229,00	R\$ 916,00
01/103	Mola mestre dianteiro.	Aesa	02	Un	R\$ 262,00	R\$ 524,00
01/104	2º mola dianteiro.	Aesa	02	Un	R\$ 246,00	R\$ 492,00
01/105	Bucha mola mestre dianteiro	labv	06	Un	R\$ 19,80	R\$ 118,80
01/106	Parafuso do centro dianteiro.	Fey	10	Un	R\$ 23,00	R\$ 230,00
01/107	Parafuso do olho da mola mestre dianteiro.	Fey	10	Un	R\$ 25,50	R\$ 255,00
01/108	Par de amortecedor dianteiro.	Cofap	02	Par	R\$ 390,00	R\$ 780,00
01/109	Bucha sup. do amortecedor dianteiro.	Axios	04	Un	R\$ 15,00	R\$ 60,00
01/110	Bucha inf. do amortecedor dianteiro.	Axios	04	Un	R\$ 13,50	R\$ 54,00
01/111	Grampo do feixo mola dianteiro.	Fey	16	Un	R\$ 55,00	R\$ 880,00
01/112	Cuíca traz. freio	Master	04	Un	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
01/113	Jogo de lona traz	Lonaflex	04	Jg	R\$ 190,00	R\$ 760,00
01/114	Rolamento int. cubo traz.	Skf	04	Un	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00





ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/115	Rolamento ext. cubo traz.	Skf	04	Un	R\$ 221,00	R\$ 884,00
01/116	Retentor do cubo traz.	Sabo	08	Un	R\$ 51,00	R\$ 408,00
01/118	Catraca do freio traz	Haldex	04	Un	R\$ 149,00	R\$ 596,00
01/119	Embuchamento eixo traz	Vanucci	04	Un	R\$ 151,00	R\$ 604,00
01/120	Eixo S do freio traz	Master	04	Un	R\$ 262,00	R\$ 1.048,00
01/121	Bucha da mola mestre dianteiro.	labv	06	Un	R\$ 62,00	R\$ 372,00
01/122	Parafuso do centro traz.	Fey	06	Un	R\$ 25,00	R\$ 150,00
01/123	Parafuso do olho da mola traz.: ÔNIBUS PLACA KBZ -	Fey	06	Un	R\$ 27,00	R\$ 162,00
01/125	Grampo do feixe mola traz.	Fey	08	Un	R\$ 63,00	R\$ 504,00
01/126	Ponta de eixo traz.	Cinpal	04	Un	R\$ 860,00	R\$ 3.440,00
01/127	Caixa satélite compl.	Cinpal	02	Un	R\$ 2.313,00	R\$ 4.626,00
01/128	Rolamento caixa satélite	Skf	04	Un	R\$ 175,00	R\$ 700,00
01/129	Conj. coroa e peão dif.	Cinpal	02	Un	R\$ 470,00	R\$ 940,00
01/130	Rolamento do peão dif.	Skf	04	Un	R\$ 243,00	R\$ 972,00
01/131	Retentor do	Sabo	04	Un	R\$ 71,00	R\$ 284,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	peão dif.					
01/132	Flange peão dif.	Cinpal	02	Un	R\$ 439,00	R\$ 878,00
01/133	Rolamento do cardan	Rei	04	Un	R\$ 223,00	R\$ 892,00
01/135	Radiador d'água	Visconde	02	Un	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
01/136	Hélice da bomba d'água	Modefer	02	Un	R\$ 440,00	R\$ 880,00
01/137	Bomba d'água	Urba	02	Un	R\$ 309,00	R\$ 618,00
01/138	Alternador do motor	Bosch	02	Un	R\$ 63,00	R\$ 126,00
01/139	Motor de partida	Bosch	02	Un	R\$ 1.103,00	R\$ 2.206,00
01/140	Setor de direção	Trw	02	Un	R\$ 2.090,00	R\$ 4.180,00
01/141	Bomba hidráulica	Zf	02	Un	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
01/143	Barra de direção	Nakata	04	Un	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
01/144	Kit embreagem completo	Sachs	02	Kt	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
01/145	Cilindro mestre embreagem	Varga	04	Un	R\$ 165,00	R\$ 660,00
01/146	Cilindro secundário bem.	Varga	04	Un	R\$ 143,00	R\$ 572,00
01/147	Maneco freio de mão	Lng	04	Un	R\$ 479,00	R\$ 1.916,00
01/148	Válvula do pedal de freio	Lng	04	Un	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
01/149	Válvula regul.	Lng	04	Un	R\$ 155,00	R\$ 620,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	pressão					
01/150	Pistão porta dianteiro.	Lng	02	Un	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
01/151	Válvula de ar livre freio de pé	Lng	04	Un	R\$	R\$ 344,00
01/152	Válvula de freio de mão	Lng	04	Un	R\$ 358,00	R\$ 1.432,00
01/153	10 m de mangueira óleo diesel	Jamaica	20	Un	R\$ 161,00	R\$ 3.220,00
01/154	Bomba de transferência manual	Bosch	02	Un	R\$ 631,00	R\$ 1.262,00
01/155	Bomba injetora	Delphi	02	Un	R\$ 3.815,00	R\$ 7.630,00
01/156	Bico injetor	Delphi	04	Un	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
01/157	Jogo cano bico injetor	Bosch	02	Jg	R\$ 422,00	R\$ 844,00
01/158	Compressor de ar	Schults	02	Un	R\$ 2.465,00	R\$ 4.930,00
01/159	Correia do alternador	Dayco	06	Un	R\$ 55,00	R\$ 330,00
01/160	Polia da correia do alternador	Dayco	04	Un	R\$ 227,00	R\$ 908,00
01/161	Câmbio completo	Zf	02	Un	R\$13.213,00	R\$ 26.426,00
01/162	Cabo do acelerador	Cabovel	02	Un	R\$ 165,00	R\$ 330,00
01/163	Turbina do motor	Biaggio	02	Un	R\$ 2.240,00	R\$ 4.480,00
01/164	Patins freio dianteiro	Master	08	Un	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/165	Patins freio traz	Master	08	Un	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
01/170	Engate rápido de 14 ml	Jlt	30	Un	R\$ 14,50	R\$ 435,00
01/171	Jogo de junta do motor	Sabo	04	Jg	R\$ 638,00	R\$ 2.552,00
01/172	Cabeçote do motor:	Susin	04	Un	R\$ 3.870,00	R\$ 15.480,00
01/173	Mangueira radiador inf.	Borflex	04	Un	R\$ 94,00	R\$ 376,00
01/174	Par de retrovisor:	Vidroex	04	Par	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
01/175	Par de farol compl.	Nino	04	Par	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
01/176	Par de lanterna traz. compl.	Nino	04	Par	R\$ 165,00	R\$ 660,00
01/177	Par de palheta do para-brisa	Bosch	04	Par	R\$ 63,00	R\$ 252,00
01/178	Para-brisa 2RG313144	Vidrofort	04	Un	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
01/179	Vidro lateral	Vidrofort	20	Un	R\$ 224,00	R\$ 4.480,00
01/180	Chave de seta	Marilia	02	Un	R\$ 323,00	R\$ 646,00
01/181	Baterias 150 amperes	K&F	04	Un	R\$ 587,00	R\$ 2.348,00
01/182	Terminal de baterias	Universal	20	Un	R\$ 3,25	R\$ 65,00
01/183	Lente da lanterna traz	Nino	08	Un	R\$ 31,00	R\$ 248,00
01/184	Lente da lanterna diant.	Nino	08	Un	R\$ 31,00	R\$ 248,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$494.289,80	



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

PNEUS PERIMETRAL EIRELI - EPP, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.598.833/0001-48, estabelecida na Rua Jaraguá, s/n, Quadra 130 A, Lote 02, Sala 02, Setor Campinas, Goiânia/ GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item/Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
Ônibus Placa JXA - 6075 Ano 1999 - Carroceria Max Bus - Modlo Euro li, Ônibus JJZ - 6387 Ano 1992 - Carroceria Cideral Modelo Mercedes, Ônibus Placa BWN - 9215 Ano 1986 Skania 112, Ônibus Placa OOA - 1471 Ano 2013 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper, Ônibus Placa OOA - 1541 Ano 2013 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper, Ônibus Placa OGK - 2635 Ano 2012 Caio Vw 15190 Modelo Fozuper, Ônibus Placa KES - 5486 Ano 2002 Caio Vw 17240 Modelo Milenium						
01/10	Eixo S do freio diant.	Lng	08	Un	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
01/14	Parafuso do centro diant.	Fey	10	Un	R\$ 10,50	R\$ 105,00
01/17	Bucha sup. do amortecedor diant.	Rei	10	Un	R\$ 10,80	R\$ 108,00
01/32	Bucha amortecedor traz.	Rei	12	Un	R\$ 17,00	R\$ 204,00
01/55	Maneco freio de mão	Lng	07	Un	R\$ 347,00	R\$ 2.429,00
01/74	Engate rápido de 6 ml	Metalauto	100	Un	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
01/75	Engate rápido de 8 ml:	Metalauto	100	Un	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
01/76	Engate rápido	Metalauto	100	Un	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00

Praça Wilson Eloy Pimenta, nº 100, Centro, CEP 75640-000 – Piracanjuba – GO
Fone: (64) 3405-4045 / 3405-4046 / Fax: (64) 3405-4015



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	de 10 ml:					
01/77	Engate rápido de 12 ml	Metalauto	100	Un	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
Ônibus Placa KBZ - 6369 Ano 1989 Skania 113,						
Ônibus Placa IHJ - 3893 Ano 1999 Skania 112						
01/117	Feixe de mola compl. traz.	Nhk	04	Un	R\$ 1.340,00	R\$ 5.360,00
01/124	bucha amortecedor traz.	Axios	08	Un	R\$ 23,00	R\$ 184,00
01/134	Cruzeta do Cardan	Stahl	04	Un	R\$ 227,00	R\$ 908,00
01/142	Terminal de direção	Ytk	04	Un	R\$ 90,00	R\$ 360,00
01/166	Engate rápido de 6 ml	Metalauto	30	Un	R\$ 12,00	R\$ 360,00
01/167	Engate rápido de 8 ml	Metalauto	30	Un	R\$ 13,00	R\$ 390,00
01/168	Engate rápido de 10 ml	Metalauto	30	Un	R\$ 13,00	R\$ 390,00
01/169	Engate rápido de 12 ml	Metalauto	30	Un	R\$ 14,00	R\$ 420,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$19.118,00	
TOTAL DO CERTAME.....					R\$513.407,80	



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 513.407,80 (QUINHENTOS E TREZE MIL E QUATROCENTOS E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 22.06.12.361.1207.2012 3.3.90.30 f.168 – Secretaria de Educação

PUBLIQUE-SE.

PIRACANJUBA/GO, aos, 23 de fevereiro de 2018.

JOAO BARBOSA DE OLIVEIRA

Prefeito

[